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Oswiadczenie

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja") zostata przygotowana przez VRG S.A. (,Spétka") z
nalezytg starannoscia. Moze ona jednak posiada¢ pewne niescistosci lub pominiecia.
Prezentacja nie zawiera kompletnej ani catosciowej analizy finansowej Spétki i Grupy
Kapitatowej, jak rowniez nie przedstawia jej pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy
sposéb. Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajagca podjg¢ decyzje inwestycyjna
odnosnie Spoétki opierata sie na informacjach ujawnionych w oficjalnych raportach
sporzadzonych i opublikowanych zgodnie z przepisami prawa obowigzujacymi Spotke.
Prezentacja zostata sporzadzona wytacznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty
kupna badz sprzedazy instrumentéw finansowych.

Prezentacja moze zawiera¢ stwierdzenia dotyczace przysztosci, jednak nie moga by¢ one
odbierane jako projekcje przysztych wynikéw Spoétki i Grupy Kapitatowej. Stwierdzenia
dotyczace przysztych wynikow finansowych nie stanowig gwarancji, ze takie wyniki zostang
osiagniete. Oczekiwania Zarzadu Spétki sg oparte na biezacej wiedzy i sg zalezne od szeregu
czynnikéw, ktére moga powodowad, ze faktyczne wyniki bedg w sposdb istotny réznic sie od
wynikéw opisanych w tym dokumencie. Wiele sposréd tych czynnikéw pozostaje poza
Swiadomoscia i kontrolg Spoétki i Grupy Kapitatowej czy tez mozliwoscia ich przewidzenia.

Spéika, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele takich oséb nie
ponoszg zadnej odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek powodu wynikajgcego z dowolnego
wykorzystania niniejszej Prezentacji. Ponadto, zadne informacje zawarte w Prezentacji nie
stanowig zobowigzania ani oSwiadczenia ze strony Spoétki, jej kierownictwa czy dyrektoréw,
doradcéw lub przedstawicieli takich oséb. Stwierdzenia zawarte w Prezentacji wyrazaja
stanowisko Spétki na dzien sporzadzenia Prezentacji. Nie musza by¢ prawdziwe dla kolejnych
okreséw. Spoétka nie podejmuje zadnego zobowiazania do publikowania korekt czy aktualizacji
stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu odzwierciedlenia zmian zaistniatych po dacie
sporzadzenia Prezentacji.
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Wprowadzenie
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Nowe kolekcje 1 sklepy w pierwszych miesiacach 2024

Wprowadzenie nowych
kolekcji w markach
odziezowych - wiekszy udziat
kolekcji bardziej
odpowiedzialnych

Trzecia lokalizacja W.KRUK
na Wegrzech otwarta i jeden
salon w przygotowaniu

Nowe kolekcje w marce
W.KRUK (bizuteria, zegarki)
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Dzialania bezposrednio z klientami i klientkami
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Promocja marki Bytom
w ramach dodatkowej
inicjatywy Bytom x Mercedes
wspotorganizowana wraz
z Sobiestaw Zasada
Automotive.

Akademia Deni Cler to
organizowane dla klientek
marki spotkania tematyczne,
budujgca zaangazowang
spotecznosd.
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,Personalizowany haft
w prezencie” - klienci i klientki
butiku w Westfield Akradia mogli
otrzymac spersonalizowany haft
do zakupionej koszuli.

jw\mﬁmkonku rsie. Pilotazowe wydarzenie
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| Kwiecien 2024 z nieznacznym spadkiem

sprzedazy r/r

| DYNAMIKI PRZYCHODOW ZE SPRZEDAZY
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Segment jubilerski

Korzystne dynamiki sprzedazy
segmentu jubilerskiego
w kazdym z ostatnich 12
miesiecy ze wzgledu na rozwdj
sieci i utrzymujacy sie popyt
na bizuterie i zegarki.

Segment odzieZowy

Ujemne dynamiki sprzedazy
w kazdym z ostatnich 12
miesiecy za wyjatkiem lutego
i marca 2024 roku - dobre
przyjecie nowych kolekgji
odziezowych w tych
miesigcach.
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" Kwiecien 2024 mocniejszy on-line niz off-
line

—
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Przychody off-line obliczone s3 jako przychody Grupy Kapitatowej, na ktére sktadaja sie przychody detaliczne, ze sprzedazy hurtowej i pozostate,
pomniejszone o sprzedaz on-line.

Salony

Dodatnie dynamiki
sprzedazy w salonach
stacjonarnych

od wrzes$nia 2023 roku
za wyjatkiem stycznia
i kwietnia 2024 roku.

Grupa

Sprzedaz off-line caty czas
ZNnaczaco Wyzsza niz
sprzedaz on-line, ktorej
udziat w przychodach Grupy
w kwietniu wyniést 12,1%
(+1,5pp.).

E-sklepy

Wzrosty w przychodach
on-line od pazdziernika

2023 roku wynikiem
podjetych dziatan w obu
segmentach oraz trendéw
rynkowych.
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" Rosnaca marza brutto w wiekszosci okresow

—

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY

V.23 VI.23 VII.23 VIIl.23 IX.23 X.23 X1.23 XI11.23 1.24 .24 .24 IV.24
marza brutto | 56,5% | 56,6% | 53,7% | 53,9% | 548% | 554% | 534% | 543% | 52,1% | 540% | 554% | 56,8%
dynamikar/r | -10pp. | +14pp. | +22pp. | +42pp. | +0,1pp. | -0,2pp. | -1,7pp. | +0,5pp. | +2,2pp. | +2,8pp. | +2,1pp. | +0,7pp.

Poprawa marzowosci segmentu odziezowego, stabilnie dobre wyniki marzowe
w segmencie jubilerskim. Poprawa marzy w kazdym z miesiecy biezacego roku.
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Nieznaczny wzrost powierzchni Grupy

ZMIANA POWIERZCHNIR/R ZMIANA POWIERZCHNI R/R
(tys. m2) (tys. m2)
+2,3
+0.7 18 7.9
+0,1 0,8 +0,3 0,0 9,7 -1,8 )
52,0
44,5
04 42,2
1Q23 VST BTM WLC DCG W.KRUK 1Q24 1Q23 Sklepy wtasne Franczyza 1Q24
» Powierzchnia grupy wyniosta 52,4 tys. m2 na koniec 1Q24,
+0,9% r/r. * Brutto otwarto 6 tys. m2 powierzchni w trakcie roku.
* Powierzchnia segmentu odziezowego wyniosta 39,0 tys. m2, * Powierzchnia salonéw wtasnych wyniosta 44,5 tys. m2, wzrost
-1,0% r/r na koniec 1Q24. 0 5,4% r/r, na koniec 1Q24.
» Systematyczny rozwoj powierzchni w segmencie jubilerskim. » Powierzchnia franczyzowa spadta o 1,8 tys. m2 do poziomu
Powierzchnia tego segmentu wzrosta do poziomu 13,4 tys. m2, 7,9 tys. m2 czyli o0 18,6% r/r, na koniec 1Q24.

+6,8% r/r, na koniec 1Q24.

[
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Wyniki marek




Vistula: nieznaczny spadek SRR A AT
sprzedazy w 1Q24 r/r

PRZYCHODY MARKI VISTULA
(mIn PLN)

80,5

71,6
65,8 67,0

63,0
51,8

47,6 46,9

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

m Sklepy wtasne ™ Franczyza W Internet

* Przychody w 1Q24 spadty o 1,6% r/r. Do tych dynamik przyczynit sie
6,6% spadek przychodow w sklepach wtasnych i 21,8% spadek sprzedazy
w sklepach franczyzowych.

* Przychody z internetu wzrosty 0 47,2% r/r, stanowigc 21,7% sprzedazy
marki (+7,2pp.).

11
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PRZYCHODY MARKI VISTULA
min PLN
47,6

-1,6%r/r

1Q23

m Sklepy wtasne  ® Franczyza

—

Sprzedaz/m2 nieznacznie nizsza r/r

Vistula: podsumowanie 1024

46,9

1Q24

® Internet

ze wzgledu na stabszy traffic w salonach
stacjonarnych oraz stabszy od oczekiwan

styczen.

[

12

EFEKTYWNOSC MARKI VISTULA

1Q23 1Q24 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 895 871 -2,7%
Marza brutto (%) 51,3% 55,1% 3,8pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 481 512 6,3%
EBIT sklepow (mIn PLN) -1,2 -1,7 N/M

Wzrost marzy brutto ze wzgledu
na mniejsze r/r promocje, mimo wyzszego
udziatu on-line.

Wzrost kosztéw sklepéw/ m2: rosngce
czynsze, amortyzacja, ptace, ale spadek
prowizji.

—

|
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VISTULA RETAIL GROUP

Bytom: nieznaczny wzrost
sprzedazy r/r w 1024

PRZYCHODY MARKI BYTOM
(mIn PLN)

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23

m Sklepy wtasne ®Franczyza ® Internet

: *‘W« ’
* Przychody w 1Q24 wzrosty 0 1,9% r/r. 0,9% spadek r/r w sklepach P ‘ - ’M
wtasnych, ale 30,7% spadek przychodéw ze sklepdéw franczyzowych. 4 ——

* Przychody z internetu wzrosty o 17,5% r/r, stanowiac 23,2% sprzedazy
marki (+3,1pp.).

13
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Bytom: podsumowanie 1024

PRZYCHODY MARKI BYTOM
min PLN

34,6

339 I

1,9%r/r

1Q23 1Q24

= Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

—

EFEKTYWNOSC MARKI BYTOM

1Q23 1Q24 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 797 856 7,3%
Marza brutto (%) 54,1% 54,9% 0,8pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 507 555 9,6%
EBIT sklepow (min PLN) -3,2 -3,4 N/M

—

Koszty sklepow/ m2 wzrosty nieznacznie

. . . Lekko rosngca marza brutto mimo mocniej niz sprzedaz/ m2: wyzsze ptace
Woyzsza r/r sprzedaz/ m2 wsparta dobrymi . . . . . . e . .,
. . . wyzszego udziatu on-line w sprzedazy i amortyzacja, stabilizacja czynszow,
wynikami on-line. .. . . . . .
ze wzgledu na nizszy poziom promocji. a spadek prowizji/ m2. Wiekszy udziat

[

sklepéw wtasnych niz w marce Vistula.

|
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Wolczanka: dwucyfrowe
wzrosty przychodow w 1024

PRZYCHODY MARKI WOLCZANKA

(mlIn PLN)
35,0 37,0 35,9
24,0 e 27,7
21,7 20,3 25,2
e o |
[ 0o | | 2.0 | =

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

Sklepy wtasne ® Franczyza ® Internet

e Przychody w 1Q24 wzrosty o 16,2% r/r. Korzystne (18,9%) dynamiki byty
widoczne w sklepach wtasnych. Przychody w sklepach franczyzowych
spadty 0 9,7% r/r ze wzgledu na zamkniecia salonéw w sieci.

* Przychody z internetu wzrosty o 18,6% r/r, stanowigc 53,2% sprzedazy
marki (-1,1pp.).

15
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Wolczanka: podsumowanie 1024

PRZYCHODY MARKI WOLCZANKA EFEKTYWNOSC MARKI WOLCZANKA
min PLN
25,2
’ 1Q23 1Q24
21,7 I Q Q rr
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1572 1761 12,0%
+16,2% r/r
Marza brutto (%) 54,4% 56,5% 2,1pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 873 983 12,6%
EBIT sklepow (min PLN) -0,2 0,2 N/M
1Q23 1Q24

= Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

[ B

: Wzrost koszté 2 zbliz d t
Dwucyfrowe wzrosty r/r sprzedazy/ m2 - ATOEiE EEIDI) T2 D IAC €O WETDSi

. . Wyzsza marza brutto: szybkie sprzedazy/m2 ze wzgledu na wyzsze
wsparte mocna dynamika sprzedazy . . . . .
. . wprowadzenie nowych kolekgji, koszty czynszéw, ptac i amortyzacji.
w salonach wtasnych, zamykaniem duzych . .. . . . ..
ograniczone rabaty, nizszy udziat on-line. Spadek ptac i prowizji/m2 wraz

salonéw marki oraz sprzedaza on-line. . .
z zamykaniem salonéw franczyzowych.

[ _
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Deni Cler: lekkie spadki
sprzedazy r/r w 1024

PRZYCHODY MARKI DENI CLER
(mIn PLN)

16,7 17,2

14,2

13,5 13,7

12,4
1,3
44

6,6

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

= Sklepy wtasne ® Franczyza + multibrandy u Internet

* Przychody w 1Q24 spadty o 3,4% r/r. Przychody ze sklepéw wtasnych
spadty 0 2,7%, a przychody z franczyzy i multibrandéw spadty o 11,6% r/r
ze wzgledu nizszy traffic.

* Przychody z internetu wzrosty o 15,7% r/r, stanowiac 14,1% sprzedazy
marki (+2,3pp.).

DENI CLER

MILANO
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Deni Cler: podsumowanie 1024

PRZYCHODY MARKI DENI CLER EFEKTYWNOSC MARKI DENI CLER
min PLN
14,2 13.7 1Q23 1Q24 t/r
—_ ,
-3,4% r/r Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1613 1553 -3,7%
Marza brutto (%) 61,0% 60,9% -0,1pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 632 650 2,8%
EBIT sklepow (mIn PLN) 3,1 2,6 -15,8%
1Q23 1Q24

m Sklepy wtasne  ®Franczyza + multibrandy = Internet

[ B

Nieznaczny wzrost kosztéw/ m2 przy

Spadelf.sprzedai.y/m2 gtéwnie ze wzgledu Najwyzsza marza brutto w grupie, .stabilna spadku sprzedazy/m2. Rosnace ptace,
na nizszy traffic w salonach wtasnych r/r ze wzgledu na zblizony poziom czvnsze i amortyzacia orzy nizszveh r/r
i franczyzowych oraz multibrandowych. promocji wspierajgcych traffic w sklepach. Y yzacja przy y

prowizjach/m2.

[ _
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W.KRUK: kontynuacja
wzrostu sprzedazy w 1024

PRZYCHODY DETALICZNE MARKI W.KRUK

(mln PLN)
225,8
197,4
Dy 169,3
148,9 152,2 166,1 154,9

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

Sklepy wtasne Franczyza M Internet

* Przychody w 1Q24 wzrosty o0 9,5% r/r. Przychody ze sklepéw stacjonarnych
wzrosty o 7,7%, a przychody z salonéw franczyzowych wzrosty 0 19,4% r/r,
ze wzgledu na kontynuacje popytu na bizuterie i zegarki.

* Przychody z internetu wzrosty 0 27,5% r/, stanowiac 6,3% sprzedazy marki
(+0,8pp.).

19
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W.KRUK: podsumowanie 1024

PRZYCHODY DETALICZNE MARKI W.KRUK EFEKTYWNOSC MARKI W.KRUK

min PLN
1Q23 1Q24 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 3757 3924 4.4%
Marza brutto (%) 52,1% 52,5% 0,4pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 1027 1130 10,0%
EBIT sklepow (mIn PLN) 35,0 36,8 51%
1Q23 1Q24
= Sklepy wtasne ® Franczyza M Internet
Dwucyfrowy wzrost sprzedazy bizuterii
ztotej i srebrnej, jednocyfrowy wzrost Wzrost kosztéw/ m2 powyzej sprzedazy/
sprzedazy zegarkéw. Nieznacznie rosnaca m2: wzrost prowizji, ptac i amortyzacji przy W rezultacie rosngcy EBIT salonéw.
marza brutto ze wzgledu na lekkie stabilizacji czynszow.

obnizenie udziatu zegarkéw w sprzedazy.

[

|
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Wyniki grupy
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Rosnaca sprzedaz grupy 1 sprzedaz/ mz

SPRZEDAZ GRUPY
(mln PLN)
369.0 402,3
3418 3194 ’ 3353
267,0 297,1 278,2
142,0 156,0
192,1 174,1 125.0 173,0 1222
1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24
B Segment odziezowy ™ Segment jubilerski
SPRZEDAZ NA M2
(PLN m-c)

3709 3771 3951

1711
939 1056 1041

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

=0==Grupa =@ Segment odziezowy =0 Segment jubilerski

—

* Sprzedaz grupy w 1Q24 wyniosta 278,2 min PLN, (+4,2% r/r) ze wzgledu
korzystne trendy w segmencie jubilerskim.

* W 1Q24 przychody segmentu odziezowego byty 2,2% nizsze r/r,
osiggajac 122,2 min PLN.

* Przychody segmentu jubilerskiego wyniosty 156,0 min PLN, wzrost o
9,9% r/r w 1Q24. Wzrost udziatu segmentu jubilerskiego w sprzedazy
z53,2% w 1Q23 do 56,1% w 1Q24.

* W 1Q24 sprzedaz grupy/ m2 wyniosta 1 774 PLN, + 3,7% r/r.

» Sprzedaz/ m2 segmentu odziezowego wyniosta 1 041 PLN w 1Q24,
-1,4% r/r.

* Sprzedaz/ m2 segmentu jubilerskiego wyniosta 3 951 PLN w 1Q24,
+4,8% r/r.



VRG

VISTULA RETAIL GROUP

23

Rosnacy zysk brutto na sprzedazy

ZYSK BRUTTO NA SPRZEDAZY

(mIn PLN)

123,2
65,0
58,3

1Q22

193,2

2Q22

165,5

63,5

3Q22 4Q22 1Q23

2Q23 3Q23 4Q23

B Segment odziezowy ™ Segment jubilerski

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY

1Q22

2Q22
=0=Grupa

1Q24

3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23

=8 Segment odziezowy

=0-Segment jubilerski

1Q24

—

Zysk brutto na sprzedazy grupy wyniést w 1Q24 149,4 min PLN, +8,8%
r/r.

W 1Q24 zysk brutto na sprzedazy segmentu odziezowego wynidst
67,3 min PLN, 6,0% r/r, ze wzgledu na mniejsze r/r promocje oraz brak
konsolidacji spotki produkcyjnej.

Zysk brutto na sprzedazy segmentu jubilerskiego wynidst 82,1 min PLN,
+11,3% r/r, w 1Q24.

W 1Q24 marza brutto na sprzedazy wyniosta 53,7%, wzrost o 2,3 pp. r/r.

Marza segmentu odziezowego wzrosta w 1Q24 o 4,3 pp. r/r do 55,1%,
ze wzgledu na mniejsze r/r promocje.

Segment jubilerski zanotowat rosnacg o 0,6 pp. r/r marze brutto w 1Q24
do poziomu 52,6% ze wzgledu na lekko nizszy udziat zegarkéow
w sprzedazy.
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PrzejScie ze straty na nieznaczny zysk operacyjny MSR17

KOSZTY OPERACYJNE, MIESIECZNE NA M2

(PLN, MSR17)
1041 950 1095
877 880 880 920 943
74 e o B B BB B e EZ
203
7l B B2 B B9 B B B B
1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24
m Koszty sklepdw  m Koszty centrali
ZYSK OPERACYJNY
(min PLN, MSR17)
55,5
41,2
0 284 37,0 . 39,2 16,6 .
28,4 N 308 42,5 :
Rzl
-0,2
1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

B Segment odziezowy m Segment jubilerski

—

« Koszty operacyjne grupy/ m2 (MSR17) wyniosty w 1Q24 943 PLN/m2
miesiecznie, wzrost o 7,1% r/r.

m2 na poziomie 242 PLN/m2, +2,1% r/r (pod MSR17), ze wzgledu na

» Koszty sklepéw na poziomie 701 PLN/ m2 (+9,0% r/r), a koszty centrali/
dokonane oszczednosci kosztowe.

Pod MSR17, koszty segmentu odziezowego wyniosty 763 PLN/m2
w 1Q24, +5,2% r/r, a koszty segmentu jubilerskiego to 1 479 PLN/m2
miesiecznie, +8,2% r/r w 1Q24.

* EBIT grupy pod MSR17 wyniést 0,2 min PLN w 1Q24 w pordéwnaniu do
-0,5 min PLN w 1Q23.

* W 1Q24 EBIT segmentu odziezowego wynidst -23,1 min PLN pod
MSR17 (-21,6 min PLN pod MSSF16) vs -22,7 min PLN w 1Q23.

* W 1Q24 zysk operacyjny segmentu jubilerskiego pod MSR17 wynidst
23,3 min PLN, +5,0% r/r (24,3 min PLN pod MSSF16).



VRG .. .
Zvsk operacyjny 1 netto nizsze r/r

min PLN, MSSF16 1Q23 1Q24 r/r |_ ZYSK (STRATA) NETTO WEDLUG SEGMENTOW _I
Sprzedaz 267,0 278,2 4,2% (min PLN, MSSF16)

Zysk brutto na sprzedazy 137,3 1494 8,8%

Marza brutto na sprzedazy 51,4% 53,7% 2,3pp.

Koszty SG&A 132,7 1455 9,6% 393 47,7 49,9

EBIT 4,7 2,7 -43,3%

Marza EBIT 1,8% 1,0% -0,8pp. 3.2 2,2
Dziatalnos¢ finansowa netto -0,4 0,5 N/M 161 19,0 19,9

Zysk netto 3,2 2,2 -31,3% 190 15,7 177
Marza netto 1,2% 0,8% -0,4pp.

Marza EBITDA 13,2% 13,0% -0,2pp.

* Bardziej korzystne r/r saldo dziatalnosci finansowej: B Segment odziesowy  ® Segment jubilerski

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

* MSSF16: 3,0 min PLN dodatnich réznic kursowych w 1Q24 vs

+0,9 min w 1Q23, Kontrybucja segmentu odziezowego i segmentu jubilerskiego
* MSR17: 0,6 min PLN dodatnich réznic kursowych w 1Q24 vs d ku G Kapitat  sales d ik .

40,9 min PLN w 1Q23. o zysku Grupy Kapitatowej zalezy od wyniku operacyjnego
+ odsetki z tytutu MSSF16: 2,1 min PLN w 1Q24 vs 1,3 min PLN oraz m.in. poziomu réznic kursowych, ktoéry jest znaczacy

w1Q23. pod MSSF16.

[ _
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Rosnace zapasy

ZMIANA ZAPASOW

(mIn PLN)
590,7
553,3 55,3
—— |
-19,9
336,4
218,8
1Q23 Segment odziezowy Segment jubilerski 1Q24
KAPITAL OBROTOWY
(mIn PLN)
419,4 469,5
18,2 min PLN 224 min PLN
555,3 590,7
1541 143,5
1Q23 1Q23 1Q24 1Q24
Zapasy M Naleznosci W Zobowigzania handlowe bez dywidendy

—

o Zapasy Grupy wzrosty 0 6,4% r/r. Zapasy/ m2 na koniec 1Q24 na poziomie
11 276 PLN, +5,4% r/r.

» Zapasy segmentu odziezowego spadty 0 9,1% r/r a zapasy/m2 wyniosty 5 107
PLN, spadek o 8,2% na koniec 1Q24 ze wzgledu na optymalizacje zamoéwien
i dalsze uptynnianie kolekcji z wczesniejszych kwartatow.

» Zapasy segmentu jubilerskiego wzrosty o 16,4% r/r, a zapasy/m2 wyniosty
29 165 PLN, wzrost o 9,0% r/r ze wzgledu na rozwdj sieci i asortymentu oraz
oczekiwany wzrost sieci i sprzedazy w 2024.

* Rosnace r/r zapasy: spadek w segmencie odziezowym, wzrost
w segmencie jubilerskim.

* Nieznaczny wzrost r/r naleznosci.

 Lekko spadajacy r/r poziom zobowigzarn mimo rosnacych zapaséw -
krotsze terminy ptatnosci w segmencie jubilerskim, ktérego udziat
W poziomie zapasow wzrost.



VRG

- Sezonowy wzrost zadluzenia netto

DEUG NETTO/ (GOT()WKA NETTO) VS. DtUG NETTO/EBITDA
(mIn PLN, MSR17 plus faktoring odwrotny)

0,4

0,3

0, 58l

-0,1 .

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

o Dtug netto == Dftug netto/EBITDA (4 kwartaty)

KWARTALNE PRZEPLYWY PIENIEZNE

(mIn PLN)
L e
-7,0 115 -5,2
-22,7 295
-46,2
9.1 -62,8
1Q23 1Q24
® CF operacyjny ® CF inwestycyjny ® CF finansowy m CF catkowity

27

—

Zadtuzenie netto Grupy pod MSR17 na poziomie 50,8 min PLN na koniec
1Q24, podwojenie r/r. Leasing finansowy z MSSF16 to 284,2 min PLN
w 1Q24.

Brak zadtuzenia dtugoterminowego. W 1Q24 wykorzystanie faktoringu
odwrotnego na potrzeby finansowania dostawcow w wysokosci 7,9 min
PLN.

Bez uwzglednienia faktoringu odwrotnego, wskaznik zadtuzenia netto
grupy wyniostby 0,4x.

Stabsze r/r przeptywy operacyjne - sezonowo najstabszy kwartat, wptyw
zwiekszenia zapasow.

Rosnacy r/r poziom wydatkéw inwestycyjnych (11,9 min PLN w 1Q24)
- kontynuacja modernizacji salonéw w obu segmentach.

Przeptywy finansowe obrazujg mniejsza r/r redukcje zadtuzenia
finansowego.



VISTULA RETAIL GROUP

Plany na 2024+




VRG : : ..
Dzialania marek odziezowych w 2024

ﬁ Formal

Potencjat sprzedazy odziezy formalnej miedzy kwietniem a sierpniem - marki z szeroka
oferta garnituréw, marynarek i koszul.

ﬁ Smart Casual

Rosnaca oferta casual we wszystkich markach odziezowych Grupy - wykorzystanie trendéw
konsumenckich.

Omnichannel

A1

Dalsza poprawa Customer Experience w ramach sprzedazy online przez aplikacje - wdrozenie
usprawnien dla marek Vistula, Wélczanka i Bytom, skrécenie $ciezki zakupu, dalsze kroki
w kierunku personalizacji i lojalizacji klienta.

29
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Wykonane dzialania w segmencie odziezowym

v I S T U L A SZTEIV\ICTOWAm|Q4S w 0. L( Z n H K n
Zmiana strategii
produktowej Q Q Q
Zmiana strategii .
e —" W trakcie prac Q 0
Dziatania Praca nad Praca nad Zamiana
odnosnie sieci rentownoscia rentownoscia wielkoformatowych
salonéw sklepow sklepow Wolczanek na butiki

koszulowe (3Q24)

Zauwazalne efekty zmiany strategii produktowe;j
i marketingowej w II polroczu 2024.
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Nowy koncept dla

franczyzobiorcow

Oferta dla obecnych i nowych
franczyzobiorcow marek VRG

* nowy multibrandowy koncept dla
franczyzobiorcow

» sktadajacy sie z trzech marek: Vistula, Bytom, Start pilotazowego
Wodlczanka projektu

» dopasowany do mniejszych miejscowosci, 3Q2 4
w ktérych nie ma salonéw wtasnych lub
salonéw franczyzowych monobrandowych
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Dzialania w segmencie jubilerskim na 2024

—

Wykorzystanie Dnia Matki
(maj), kolekcji slubnych
(kwiecien-sierpien) i Swiat
Bozego Narodzenia
(grudzien).

Dalszy rozwdj segmentu
premium, zardbwno w
bizuterii jak i zegarkach.

Wzrost sprzedazy na rynku

polskim ze wzgledu na dalszy Zwiekszenie sprzedazy
rozwoj powierzchni oraz na rynku wegierskim.
on-line.

Lepsze wyniki segmentu
W 2024 roku

[
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Powierzchnia Grupy Segment

odziezowy

W 2024 rOku » ok. 35% planowanych

rocznych wydatkow

koniecznos$¢ odnowienia

2023 2024 cel r/r )
salonéw po latach
sklepy 350 345 -5 Wstrzymanych przez
Szg,m?“t pandemie wydatkéw
cazIezowy 2 39 470 38 648 -2% inwestycyjnych
S sklepy 163 175 +12
Jubilerski m2 13 020 14 398 +11%
sklepy 513 520 +7
Razem 0 0 o
m2 52491 53046 1% Segment jubilerski
« nowe salony, poszerzenie
zasiegu sieci salonow
. . stacjonarnych,
Planowane wydatki inwestycyjne - salony z oferta marek

W 2024 na poziomie ok. 50 mln PLN. luksusowych
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Wyniki 2024 pod wplywem zmian *

Cele na 2024 AT

dobry odbiér nowych kolekgji
marek Grupy, szczegélnie
odziezowych
Wzrost sprzedazy Rosngca marza
w obu brutto w obu
segmentach. segmentach.

Kontrola kosztow lepszy sentyment konsumentéw
operacyjnych. (wyzsze realne ptace)

korzystne relacje USD, EUR i CHF
do PLN

é}"

Ryzyka:

dtuzszy okres potrzebny na
przyzwyczajenie sie klientéw do

Osiggniecie lepszych r/r wynikéw operacyjnych i netto
nowych ID marek

w obu segmentach przy zachowaniu bezpiecznej sytuacji

finansowej. niekorzystne trendy w konsumpgji

koniecznos¢ poszukiwania dalszych
oszczednosci
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VRG : , . :
Rekomendacja Zarzadu odnosnie dywidendy

—

Propozycja wyptaty znajduje sie
w nizszych widetkach polityki
dywidendowej ze wzgledu na:

Polityka dywidendowa

» Zarzad zamierza corocznie rekomendowac
Walnemu Zgromadzeniu wyptate miedzy 20% a
70% skonsolidowanego zysku netto wynikajgcego
z zaudytowanego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego VRG S.A,, przy
zatozeniu ze wskaznik dtug netto/EBITDA na
koniec roku obrotowego wyniesie mniej niz 2,5x.

Zarzad proponuje Walnemu * trwajace zmiany w segmencie
Zgromadzeniu wyptate dywidendy odziezowym, ktérych efekty
za 2023 rok w wysokosci beda widoczne od 3Q24,

21,1 mln PLN + potrzebe zachowania

bezpieczenstwa finansowego

» Kazdorazowo przed przedstawieniem po trudnym 2023 roku.

rekomendacji Zarzad bedzie brat pod uwage:
* sytuacje finansowg Spétki i Grupy
Kapitatowej,

* potrzeby inwestycyjne,
+ sytuacje ptynnoéciowa, Dzien dywidendy:

perspektywy rozwoju Grupy w danej sytuacji 20 wrzeénia
rynkowej i makroekonomicznej,

Propozycja oznacza wyptate

* plany akwizycyjne,

(y Dzien wyptaty dywidendy:
+ kowenanty bankowe. 21/0 16 grudnia
+ Woyptata 46,9 min PLN dywidendy z zysku za skonsolidowanego zysku

2022 rok. netto za 2023 rok.

[
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VRG

VISTULA RETAIL GROUP

Slajdy pomocnicze
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Vistula: podsumowanie

Kolekcja Wiosna/Lato 2024

» Kolekcja Vistula Celebrations to projekty dla niej i dla niego,
przeznaczone na $wietowanie uroczystosci. Kolekcja podzielona
zostata na dwie odstony - wiosenng i letnig. Wiosenna kolekcja
koncentrowata sie na sezonie celebracji - klasyczne, ponadczasowe
kroje oraz najwyzszej jakosci tkaniny takie jak wetna czy jedwab w
modnych pastelowych barwach. Nie zabrakto tez klasyki w ofercie -
garnituréw i marynarek meskich: granatéw, czerni, ztamanej bieli. 7 I
W ofercie damskiej to m.in. jedwabne sukienki w pastelowych .
barwach, pasujgce na wazne uroczystosci. £ ‘

» QOdstona letnia kolekcji to przede wszystkim len, ktéry zapewnia nie
tylko estetyke, ale tez komfort uzytkowania. Oferta damska i meska
to produkty o sktadzie 100% len lub mieszanka Inu i bawetny. Wsréd .
propozycji dla mezczyzn gtéwna role odgrywaja klasyczne garnitury - Moda me Ska 1 damska
dominuja odcienie granatu, btekitu oraz bezu. Duza czes$¢ kolekgji
damskiej i meskiej stanowia koszule, ktére dostepne sg gtownie Tradycyjne krawiectwo i Swiatowe trendy - nowoczesny, niebanalny
w jasnych odcieniach. Szeroka gama kolorystyczna oraz i indywidualny styl

réznorodnosé dostepnych fasondéw, sprawiaja, ze kazdy w ofercie Kolekcje dla mezczyzn VISTULA i dla kobiet VISTULA WOMAN
Vistula znajdzie produkty odpowiadajace swoim potrzebom.

Ustuga ,Szycie na Miare” dostepna w wybranych salonach marki
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Bytom: podsumowanie

Kolekcja Wiosna/Lato 2024

» Kampania wiosennej kolekcji marki to zaproszenie do celebracji
przyjazni i realizacji siebie poprzez pasje. Kolekcja skomponowana
zostata w stylu smart casual. Jej elementy zaprojektowano z myslg
o taczeniu ponadczasowej elegancji z autentycznym komfortem.
Klasyczna prostota designu szta w parze z wysokiej jakosci tkaninami
o bogatych walorach uzytkowych. Kolekcje zbudowano na kanwie
zestawien granatu z bezami oraz odcieniami jasnych szarosci. Catos$¢
uzupetnia odcien stalowego btekitu nawigzujacy do dynamizmu
wiosny.

* Od konca kwietnia dostepna jest w sklepach druga odstona kolekcji
i kampanii, w ktérej prym wiedzie nonszalancka elegancja wpisujaca
sie w atmosfere koktajlowych przyjec i uroczystosci w plenerze.
Nowosciami sg lekkie marynarki o miekkiej konstrukcji, ktére wraz
ze spodniami tworzg garniturowe komplety. Kolekcja obejmuje
réwniez wygodne koszule z krétkim i dtugim rekawem. Uszyte sg one
z naturalnych, przewiewnych tkanin, m. in. z bawetny
i certyfikowanego polskiego Inu. Catos¢ utrzymana jest
w stonowanych barwach - kréluja tu biele, beze i granaty, ktore
przetamuje orzezwiajacy odcien btekitu. Kolekcje dopetnia bogaty
wybor dodatkow.

Moda meska

Polska marka, z tradycjg kunsztu krawieckiego siegajgcego 1945 roku.

Ustuga ,Szycia na miare” dostepna w wybranych salonach marki,
pielegnujaca tradycyjne wartos$ci marki.

Meska moda formalna i smart casual.
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Wolczanka: podsumowanie

Kolekcja Wiosna/Lato 2024

* Nowa kampania marki Woélczanka na SS24: KOSZULA IDEALNA
na wyjatkowe okazje.

» Koszule marki Wélczanka to idealny wybér na wyjatkowe okazje. To
kwintesencja klasyki i elegancji. Wykonane s3 z najwyzszej jakosci
materiatow. Kazda z nich zostata starannie zaprojektowana, aby
zapewnic idealne dopasowanie i niezréwnang wygode.

* W naszej kolekcji znajduja sie roznorodne sylwetki: od
wyszczuplonych, przez komfortowe, po klasyczne. Szczegdlne miejsce
w kolekcji zajmuje linia koszul Premium. Wszystkie koszule z linii
Wolczanka Premium zostaty uszyte z egipskiej bawetny Two Ply,
ktéra jest uwazana za jedng z najbardziej ekskluzywnych tkanin. Jest
wyjatkowo trwata, odporna na kurczenie sie w trakcie prania
i wyjatkowo miekka w dotyku.

Moda meska i damska

* W wybranych koszulach zostata zastosowana technologia Easy Care,
ktéra zapobiega nadmiernym zagnieceniom i minimalizuje potrzebe
prasowania. Rekawy i szwy boczne w naszych koszulach wykonalismy
technika single needle. To znak najwyzszej jakosci, zapewniajacy
precyzje i elegancje. W ofercie: koszule, swetry, sukienki, spddnice,

polo i t-shirty, marynarki oraz dodatki.

Polska sie¢ butikdw oraz salonéw wtasnych i franczyzowych
z odziezg damska oraz meska.
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Deni Cler: podsumowanie

Kolekcja Wiosna/Lato 2024

* Najnowsza kolekcja Deni Cler na sezon Wiosna/Lato 2024 ,Giardino
dell’Eden” to optymistyczna, opowies¢ o Rajskim Ogrodzie, czyli
0 modzie, ktdra zainspirowata sie barwami i formami przyrody.
Klasyczne krawiectwo zaréwno na $wiecie jak i w Deni Cler pozostaje
najwazniejszym trendem w kolekcjach wiosennych, ale komfort
i wygoda sg nadrzedne.

* Kluczowe kolory to oprécz koloru roku, ktérym jest Peach Fuss, czyli
odcien brzoskwini modna promienna czerwien, btekity, szafiry, oraz
wszystkie pastelowe odcienie wraz z limonka, z6tcia i bielg. Réwniez
modne s3 neutralne kolory ze wzgledu na swojg ponadczasowos¢.

Cata gama bezy swietnie prezentuje sie w bawetnianych sukienkach MOda damSka

i T-shirtach. Wazna jest réwniez czern zestawiana z biela.

+  Wséréd tkanin kroluje jedwab, len, wiskoza oraz $wietnej jakosci Marka odziezy damskiej zatozona we Wtoszech w 1971 roku.
we.’my: Nie-z.wyklle‘modl‘qe sa cEakiny. Deni Clelr uzywa do produkcji . Adresowana do kobiet powyzej 35 roku zycia, cenigcych wysoka jakos¢
najwyzszej jakosci tkaniny, ktére moga trwac wiele sezonéw zgodnie i elegancje. Najwyzszej jakoéci tkaniny ze szlachetnymi dodatkami
z zatozeniami zrbwnowazonego rozwoju. i designerskim krojem.

» Jak co sezon, biezaca kolekcja zostata zaprezentowana na pokazie Marka wspétpracuje z wyselekcjonowanymi producentami
mody. i dostawcami tkanin z renomowanych wtoskich manufaktur.
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W.KRUK: podsumowanie

Nowosci w kolekcjach

« W 1Q24 W.KRUK wprowadzit liczne nowosci zgodnie z kalendarzem
sezonowym, w tym na poczatku roku propozycje karnawatowe, czy w
kolejnym miesigcu kolekcje walentynkowa o nazwie Czutosé. Dzien
Kobiet oraz wiosenna premiera nalezaty do najwazniejszej kolekcji
sezonu - Preludium Paradise Birds, inspirowanej pieknem i kolorem
rajskich ptakéw. To juz trzecia odstona bestsellerowej kolekcji
bizuterii Preludium, ktéra zwiastuje Nowy Poczatek oraz przynosi
wszystko to, o czym marza klienci i klientki.

* W kwietniu, wspélnie z marka modowa Balagan, W.KRUK
zaprezentowat kapsutowa kolekcje bizuterii Felicita. To pierwsza taka
crossowa wspoétpraca dwodch polskich marek, podkreslajacych piekno
prawdziwego rzemiosta. Idea kolekgcji jest inkluzywna - bizuterie

stworzono dla kazdego, niezaleznie od ptci i wieku, co rowniez oddaje Na] Starsza marka jUbﬂerSka A% POISCQ

przygotowana przez marki kampania.

Oferta jubilerska obejmuje bizuterie srebrng i ztotg, brylanty, kamienie szlachetne

+ Swoja wiosenna premiere miata takze kolekcja Cosmic Glam od Picky oraz autorskie kolekcje.
Pica. To nowoczesna w formie kolekcja, o futurystycznym Oferta W.KRUK to tez swiatowe marki zegarkéw, m.in. Rolex, Patek Philippe,
charakterze. Cartier, Tudor, Hublot, Panerai, Franck Muller (jedyny dystrybutor w Polsce),
Jaeger-LeCoultre, Chopard, Omega, Tag Heuer, Longines, Rado, Tissot, Certina
* Marka umacniata swéj wizerunek na rynku wegierskim, na ktérym i wiele innych.

DEIUE KEl2]7E GirElEE. W.KRUK oferuje réwniez perfumy i kolekcje akcesoriéw pod wtasnym logo:

skorzane torebki, jedwabne chusty oraz dodatki skérzane.




VRG :
Zmiana w strukturze grupy

VRG

Spotki bedace podstawa skonsolidowanego sprawozdania za 1024

v
Segment jubilerski Segment odziezowy Pozostala dzialalnos¢
W.KRUK S.A. VRG S.A. VG Property sp. z 0.0.

.. . . . spo%ka matka Nieruchomosci
Bizuteria, zegarki, akcesoria

Marki Vistula, Wdélczanka, Bytom

WK 1840 HU Kft. DCG S.A.

Bizuteria, akcesoria

100% udziatéw posiada W.KRUK S.A. Marka Deni Cler
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Kontynuacja optymalizacji liczby sklepow

Liczba sklepow 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24
catosé 398 391 383 382 368 359 358 350 346
Segment
S franczyza 126 123 119 116 104 92 84 78 75
catos¢ 145 144 142 142 137 136 135 132 126
Vistula
franczyza 62 62 61 61 55 51 47 45 43
catosé 112 109 106 107 104 101 100 99 98
Bytom
franczyza 11 10 9 8 7 5 4 4 4
catosé 113 110 107 105 98 93 94 91 93
Wolczanka
franczyza 47 45 43 41 36 30 27 25 24
catosé 28 28 28 28 29 29 29 28 29
Deni Cler
franczyza 6 6 6 6 6 6 6 4 4
catos¢ 148 148 152 152 157 157 159 163 167
Segment
Lserss franczyza % 26 25 26 27 28 28 29 29
catos¢ 546 539 535 534 525 516 517 513 513
Razem
franczyza 149 149 144 142 131 120 112 107 104
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Powierzchnia r/r

M2 powierzchni 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

catos¢ 40 891 40 385 39778 39 833 39 333 39 007 39 818 39 470 38 951
Segment odziezowy

franczyza 9 425 9 236 9019 8798 7 962 7175 6 582 6216 6023

catos¢ 18 509 18 404 18 118 18 139 17 733 17 815 18 337 18 386 17 792
Vistula

franczyza 6 374 6 341 6256 6224 5 640 5212 4841 4 682 4 509

catos¢ 14 946 14 638 14 293 14 415 14 187 13 825 13782 13579 13 397
Bytom

franczyza 1153 1063 968 848 757 527 416 416 416

catos¢ 4 643 4544 4 567 4 480 4487 4440 4774 4 654 4788
Wolczanka

franczyza 1459 1392 1355 1287 1126 996 884 822 802

catos¢ 2792 2799 2799 2799 2926 2926 2926 2851 2975
Deni Cler

franczyza 440 440 440 440 440 440 440 296 296

catos¢ 11 650 11 630 12 262 12 150 12 574 12 597 12 737 13020 13432
Segment jubilerski

franczyza 1511 1 645 1623 1710 1780 1859 1859 1922 1910

catosc 52541 52016 52039 51983 51907 51 604 52556 52491 52 383
Razem

franczyza 10936 10 882 10 642 10 508 9742 9034 8441 8138 7 933
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Wiasne sklepy internetowe pie

SPRZEDAZ INTERNETOWA WG SEGMENTOW
(mIn PLN)

—

17,7
77 8,2 46,1
24,6 21,6

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24
m Segment odziezowy W Segment jubilerski
SPRZEDAZ INTERNETOWA GRUPY
14,5% 15,8%
18,0% 13,1% 12.7% 15,6%

129% 9,6%  10,0%

1Q22

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

mmm Sprzedaz internetowa (min PLN) 9% sprzedazy grupy

ciu marek

» Posiadamy wtasne sklepy internetowe dla wszystkich pieciu marek
detalicznych. Celem jest rozwaj sklepéw internetowych wtasnych marek
(tzw. monoshopdw).

» Sprzedaz i koszty sklepow internetowych przypisywane sg bezposrednio
do marki.

* Logistyka e-commerce marek Vistula, Bytom i Wélczanka jest
prowadzona z tego samego centrum dystrybucyjnego. W.KRUK posiada
wtasny magazyn logistyczny.

* W 1Q24 sprzedaz internetowa wyniosta 43,3 min PLN, +15,6% r/r, m.in.
dzieki usprawnieniom w dziataniu. W rezultacie, udziat internetu wzrést
z12,9% w 1Q23 do 15,6% w 1Q24.

* W 2023 roku sprzedaz internetowa wyniosta 160,2 min PLN, -12,4% r/r,
a udziat tego kanatu w sprzedazy spadt z 14,4% w 2022 roku do 12,3%.

* Oproécz wiasnych e-sklepéw Grupa rozwija wspotprace poszczegdlnych
marek z zewnetrznymi marketplace’ami, w szczegélnosci Zalando.

|
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KOSZTY OPERACYJNE M-C/M2
(PLN, bez MSSF16)

1970
1512
1266 1411 1395 1367
635 1 724 B 726 B 758 B 725 B 769

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

1479

763

B SG&A segment odziezowy u SG&A segment jubilerski

KOSZTY SKLEPOW WEASNYCH M-C/M2
(PLN, bez MSSF16)

807

733 794 752
714
657 717

727 708
™ 169 176 154 164 166 223 185
955 259 265 289 288 287 310 283
249 289 286 265 281 261 260 283

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

" Wynagrodzenia ®Czynsze M Pozostate koszty sklepow

Wyzsze koszty/mz, ale nizsze koszty sklepow/m?2

Réznice w kosztach SG&A/ m2 pomiedzy segmentami wynikajg
z réznic w modelach biznesowych.

Segment jubilerski charakteryzuje sie wyzsza sprzedazg i kosztami/ m2 niz
segment odziezowy.

Koszty segmentéw/ m2 obliczone s3 przy wykorzystaniu Srednich
pracujgcych powierzchni segmentéw.

Koszty sklepéw obejmujg koszty sklepéw wtasnych oraz franczyzowych.

Koszty sklepéw wtasnych to koszty czynszéw, wynagrodzen oraz
pozostate koszty sklepow wtasnych.

Koszty sklepéw wtasnych/ m2 obliczane sa przy uwzglednieniu sredniej
pracujgcej powierzchni sklepéw wtasnych.

Koszty sklepéw franczyzowych to prowizja dla franczyzobiorcow.
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Redukcja wydatkow marketingowych off-line

KOSZTY MARKETINGU OFF-LINE WG SEGMENTOW
(mIn PLN)

9,5
3,4
S - Y RS
Eva 4 1.5 1.9 2,7 2,0 15
1Q22  2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

m Segment odziezowy W Segment jubilerski

KOSZTY MARKETINGU OFF-LINE GRUPY

3,9% 3,9%

18% 1,7%

1,0%  12%

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

m Koszty marketingu grupy (min PLN) = % sprzedazy grupy

—

Woydatki marketingowe off-line to cze$¢ kosztéw sprzedazy grupy.

Sktadaja sie z: powtarzalnych wydatkow reklamowych (katalogi, sesje
zdjeciowe) oraz ogdlnopolskich wizerunkowych kampanii reklamowych
w czasopismach, internecie, TV z udziatem znanych osobistosci.

W 1Q24 wydatki marketingowe to 3,1 min PLN, spadek o 8,1% r/r, ze
wzgledu na redukcje kosztéw w segmencie odziezowym.

W 2023 wydatki marketingowe wyniosty 30,1 min PLN,

Segment odziezowy: naktady na marketing off-line zwigzane s3 z
kampaniami, ktore zwyczajowo kumulujg sie w drugim i/lub czwartym
kwartale.

W segmencie jubilerskim koszty marketingu off-line historycznie
kumulowaty sie w czwartym kwartale (sezonowo najlepszym), przed
Swietami. Obejmuja tez reklame telewizyjna.
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- Historyczne wyniki kwartalne, MSSF16

min PLN 2Q22  2Q23 o 3Q2  3Q23 o 4Q22  4Q23 fr  1Q23  1Q24 t/r
Sprzeda 3418 | 3353| -19%| 3194| 2971| -7.0%| 3690 4023 | 90%| 267.0| 2782|  42%
Zysk brutto na sprzedazy 193,2 188,7 -2,3% 165,5 161,0 -2,7% 201,3 218,7 8,7% 137,3 149.4 8,8%
Marza brutto na sprzedazy | 565% | 563%| -02pp.| 518%| 542%| 24pp.| 545%| 544%| -02pp.| 514%| 537%| 2.3pp.
Koszty SG&A 1328 | 1437 | 82%| 1326| 1401| 56%| 1571| 1695| 79%| 1327| 1455|  9.6%
Egéfasg;‘f]adﬂa*a'”“é 0.2 18 0,5 13 21 48 0.1 13

EBIT 602 | 433 | -281% | 333| 197 | -408% | 421| 444|  54% 47 27| -433%
Marza EBIT 17,6% | 129% | -47pp.| 104% |  66%| -38p.| 114%| 11.0%| -04pp.|  1.8%|  1.0%| -0.8pp.
Dziatalnoéc finansowa netto |~ -102 | 138 216|181 176|197 121% 04 05| N/M
Zysk brutto 500|  593| 187%| 117 16| -862%| 597| ea1|  7.4% 43 32| -258%
Podatek 107 116 2,5 07 123 142 11 10| -9.6%
Zysk netto 393| 477| 212% 9,2 09| -89.8%| 473 499| 54% 3,2 22| -31,3%
Marza netto 11,5% | 142%| 27pp.| 29%| 03%| -26pp.| 128%| 124%| -Odpp.| 12%|  08%| -0.4pp.

Marza EBITDA 25,5% 22,4% -3,1pp. 19,0% 17,4% -1,6pp. 19,0% 19,2% 0,3pp. 13,2% 13,0% -0,2pp.
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N | Wyniki pod MSR17

min PLN, MSR17 1Q23 1Q24 r/r
Sprzedaz 267,0 278,2 4,2%
Zysk brutto na sprzedazy 137,3 149,4 8,8%
Marza brutto 51,4% 53,7% 2,3pp.
Koszty SG&A 137,3 147.,9 7,7%
EBIT -0,5 0,2 N/M
Marza EBIT -0,2% 0,1% 0,3pp.
Dziatalnos¢ finansowa netto -0,0 -0,3 N/M
Zysk netto -0,7 -0,4 N/M
Marza netto -0,3% -0,2% 0,1pp.

50
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Wydatki inwestycyjne wspieraja rozwoj

CAPEX VS. DtUG NETTO/EBITDA

14,4 11,9
6’1\22/7,01\1’6/8,0 107 6,7\/
1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24

Capex (min PLN) = Dtug netto/ EBITDA (4 kwartaty)

SKUMULOWANY CAPEX
(mIn PLN)
1Q22 1H22 9M22 2022 1Q23 1H23 9M23 2023 1Q24

—

[

* Wydatki inwestycyjne w 1Q24 wyniosty 11,9 mIn PLN, wzrost
048,2% r/r.

» Capex skoncentrowany na nowych salonach i modernizacjach,
zarébwno w segmencie odziezowym jak i detalicznym.

» Skumulowane wydatki inwestycyjne w 2023 wyniosty 39,9 min
PLN w poréwnaniu do 11,6 min PLN w 2022 roku.

* Kluczowe powody wzrostu to: powrét do ekspansji i modernizacji
sieci salonéw wtasnych po latach pandemicznych oraz realizacja
celéw strategicznych w postaci nowych konceptéw salonéw.

|



VRG

VISTULA RETAIL GROUP

USD; 24%

1Q23 1Q24
EUR; 18%
EUR; 19%
PLN; 32% PLN; 37%

PODZIAL WALUTOWY PRZYCHODOW | KOSZTOW SG&A ZA 2023

52

Ekspozycja na ryzyko kursowe

PODZIAL ZAKUPOW WG WALUT

(mIn PLN)

(bez MSSF16)

CHF; 25%

Przychody

USD; 24%

= PLN

mFX

SG&A

CHF; 22%

Ryzyko kursowe jest znaczace dla grupy kapitatowej, dlatego od 2Q16
grupa rozpoczeta jego zabezpieczanie. Zabezpieczanie ekspozycji
walutowe]j dotyczy segmentu odziezowego.

Grupa jest beneficjentem umacniania sie ztotego do obcych walut.

Zmiany r/r w strukturze zakupéw sg wynikiem zmian zrédet sourcingu.

Deprecjacja ztotego do gtéwnych walut (USD, EUR i CHF) moze
niekorzystnie wptynaé na poziom marzy brutto (wyzsze koszty zakupu
towardw), na marze operacyjng (wyzsze koszty czynszéw, pod MSR17)
oraz na marze netto (ujemne réznice kursowe na zobowigzaniu z tytutu
MSSF16).

Spotka stosuje wiec walutowe instrumenty pochodne (forwardy na zakup
waluty) w celu zabezpieczenia przysztych przeptywow pienieznych przed
ryzykiem kursowym.

|
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" Konsekwentna redukcja zadtuzenia

53

min PLN 1Q23 4Q23 1Q24
Zadtuzenie dtugoterminowe 18,3 24 2,3
Dtug bankowy 16,6 0,0 0,0
Leasing finansowy 1,7 2,4 2,3
Zadtuzenie krotkoterminowe 43,9 37,3 63,8
Dtug bankowy 28,8 27,9 549
Leasing finansowy 0,7 1,0 1,0
Faktoring odwrotny 14,4 8,4 7,9
Gotoéwka 36,8 78,1 15,3
Dtug netto pod MSR17 25,4 -38,5 50,8
Leasing finansowy MSSF16 313,9 281,3 284,2
Dtug netto pod MSSF16 339,3 242.,8 335,0

—

» Zadtuzenie odsetkowe sktada sie z: umoéw kredytowych, leasingu
finansowego oraz faktoringu odwrotnego.

* Na zadtuzenie bankowe sktadaja sie w kredyty w rachunku obrotowym
oraz kredyty inwestycyjne. Zabezpieczenie kredytéw stanowig m.in.
zastaw rejestrowy na zapasach, zastaw rejestrowy na znakach ,Vistula”,
»,Wolczanka”, ,Bytom”, ,Intermoda” i zastaw rejestrowy na akcjach
W.KRUK oraz DCG.

* Brak zadtuzenia dtugoterminowego.

* 7,9 min PLN faktoringu odwrotnego wykorzystanego do finansowania
dostawcow na koniec 1Q24.

e 284,2 min PLN zobowigzan z MSSF16 (leasing finansowy) na koniec
1Q24.

|
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Struktura akcjonariatu

STRUKTURA AKCJONARIATU NA 20.05.2024 (UDZIAE W KAPITALE | GEOSACH)

1. Porozumienie akcjonariuszy
2. PZU OFE i DFE

3. NN OFE

4. Jerzy Mazgaj

5. Pozostaty free-float

Pozostaty free-

Porozumienie

float . .
21,84% akqonarll:lszy
Liczba akcji/gtosow % udziat 31,04%
72766 027 31,04%
45 589 125 19,44%
Jerzy Mazgaj
35 750 000 13,97% 13.71%
32151 251 13,71% P7U OFE | DFE
o 19,44%
51199 437 21,84% NN OFE
234 455 840 13,97%

Suma

1. informacja podana na podstawie zawiadomienia otrzymanego przez
Spoétke na podstawie art. 69 ust. 2 w zw. z art. 87 ust. 1 pkt 5) ustawy z
dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania
instrumentéw finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o
spotkach publicznych, dotyczy akcji posiadanych tacznie przez
porozumienie akcjonariuszy w sktad ktérego wchodza: Pan Jan
Kolanski, Colian sp. z 0.0. z siedzibg w Opatéwku, Colian Developer Sp.
z 0.0. (poprzednio Colian Developer Sp. z o.0. sp.k.) z siedzibg w
Kaliszu,IPOPEMA 21 Fundusz Inwestycyjny Zamkniety Aktywoéw
Niepublicznych z siedzibg w Warszawie zarzadzany przez IPOPEMA
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. (,IPOPEMA 21 FIZAN")
oraz Colian Holding Sp. z 0.0. z siedzibg w Opatéwku. Zgodnie z
informacjami posiadanymi przez Spétke na dzien 25.03.2024 r. w
ramach porozumienia akcjonariuszy, o ktérym mowa powyzej: - Pan Jan
Kolanski posiada 4.500.000 akcji VRG, co stanowi 1,92% kapitatu
zaktadowego Spotki i uprawnia do 4.500.000 gtoséw, stanowiacych
1,92% w ogdlnej liczbie gtoséw na walnym zgromadzeniu Spétki, -

Colian sp. z 0.0. posiada 32.027.890 akcji Spoétki, co stanowi 13,66%
kapitatu zaktadowego Spétki i uprawnia do 32.027.890 gtoséw,
stanowigcych 13,66% w ogodlnej liczbie gtoséw na walnym
zgromadzeniu Spotki, - Colian Developer Sp. z 0.0. nie posiada akgji
Spotki, - IPOPEMA 21 FIZAN posiada 36.238.137 akcji Spétki, co
stanowi 15,46% kapitatu zaktadowego i uprawnia do 36.238.137
gtoséw, stanowiacych 15,46% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu Spotki. -- Colian Holding Sp. z o0.0. nie posiada akcji
Spotki.

2. informacja podana na podstawie liczby akcji Spotki posiadanych
tacznie przez fundusze Otwarty Fundusz Emerytalny PZU ,Ztota Jesien”
oraz Dobrowolny Fundusz Emerytalny PZU zarzadzane przez
Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU S.A. na Zwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. Na Zwyczajnym Walnym
Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. Otwarty Fundusz Emerytalny PZU
,2Ztota Jesien” posiadat samodzielnie 44.537.016 akcji Spotki, co

stanowito 19,00% kapitatu zaktadowego Spotki i uprawniato do
44.537.016 gtoséw, stanowigcych 19% w ogdlnej liczbie gtoséw na
Walnym Zgromadzeniu Spétki. Na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
w dniu 28.06.2023 r. Dobrowolny Fundusz Emerytalny PZU posiadat
samodzielnie 1.052.109 akcji Spoétki, co stanowito 0,45% kapitatu
zaktadowego Spotki i uprawniato do 1.052.109 gtoséw, stanowigcych
0,45% w ogolnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spétki.

3. informacja podana na podstawie liczby akcji posiadanych przez
Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny na Zwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r.

4. informacja podana na podstawie zawiadomienia otrzymanego przez
Spoétke na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spétkach
publicznych.
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Stownik uzytych pojec

Pojecie Definicja

Segment odziezowy Przychody marek Vistula, Wélczanka, Bytom, Deni Cler oraz segmentu
hurtowego, B2B i przerobu uszlachetniajacego (do VI 2023).

Segment jubilerski Przychody detaliczne marki W.KRUK oraz pozostata sprzedaz (w tym B2B).

Casual Przychody zawierajace asortyment: marynarki, spodnie, okrycia wierzchnie,
dzianiny.

Formal Przychody ze sprzedazy odziezy formalnej, w tym garnituréw i koszul.

Sprzedaz (PLN/m?2 na m-c) Kwartalna sprzedaz segmentu lub marki (sklepy i internet)/ $rednia

pracujaca powierzchnia / 3. W przypadku marki Deni Cler sprzedaz
uwzglednia przychody marki z punktéw multibrandowych bez
uwzgledniania ich powierzchni.

Ebit sklepéw (min PLN) Zysk operacyjny sklepédw obliczony jako zysk brutto na sprzedazy sklepéw
pomniejszony o koszty sklepow.

Koszty sklepéw (MSR17) Koszty handlowe zawierajace m.in. koszty czynszéw, wynagrodzen,
amortyzacje, prowizje sklepéw franczyzowych oraz koszty logistyki.

Koszty operacyjne (SG&A)/m2 Kwartalne koszty SG&A grupy/ Srednia catkowita powierzchnia sklepéw /

(PLN na m-c) 3.

EBITDA Zysk operacyjny powiekszony o amortyzacje z rachunku przeptywéw
pienieznych.

Koszty sklepéw (wtasnych)/m2 Kwartalne koszty sklepéw (wtasnych)/ $rednia pracujaca powierzchnia

(PLN na m-c) sklepéw (wtasnych) / 3.

Zapasy/m2 Zapasy grupy na koniec okresu/ powierzchnia grupy na koniec okresu.




Dziekujemy
Za uwage

VRG S.A.

ul. Pilotéw 10, 31-462 Krakow
tel. +48 12 656 18 32

faks + 48 12 656 50 98
e-mail: sekretariat@vrg.pl

Relacje Inwestorskie
e-mail: relacjeinwestorskie@vrg.pl

Biuro Prasowe VRG S.A.
e-mail: biuroprasowe@vrg.pl
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